XtendLan FO patch SC/APC-SC 3m 9/125
duplex, G.652d, LSOH

cena vc DPH: 221 K¢
cena bez DPH: 183 K¢
Kod zbozi (ID): 4946498
PN: FOP-SCASC-D-3-9
Zaruka: 24 mésicl

XtendLan duplexni patch kabel SM 9/125, 0S2, SC(APC)-SC(PC), LSOH, 3m
Duplexni opticky single-mode patch kabel. LSOH provedeni.

Technické informace Kategorie: 0S2 Prlimér vldkna: 9/125 um Typ plasté: LSOH
Konektory: SC-SC Brouseni konektor(: APC-PC Délka: 3 m

<hl>XtendLan duplexni patch kabel SM 9/125, 0S2, SC(APC)-SC(PC), LSOH,
3m</hl>

<p=>Duplexni opticky single-mode patch kabel. LSOH provedeni.</p>
<table>

<tbody>

<tr>

<td><strong>Technické informace</strong></td>

</tr>

<tr>

<td>Kategorie:</td>

<td>0S2</td>

</tr>

<tr>

<td>Primér vldkna:</td>

<td>9/125 pm</td>

</tr>




<tr>

<td>Typ plasté:</td>
<td>LSOH</td>

</tr>

<tr>
<td>Konektory:</td>
<td>SC-SC</td>
</tr>

<tr>

<td>Brouseni konektorl: </td>
<td>APC-PC</td>
</tr>

<tr>
<td>Délka:</td>
<td>3 m</td>

</tr>

</tbody>

</table>
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